Sede centrale: VIA CALTAGIRONE 1, 00055 LADISPOLI (RM), TEL: 06 121127160 Sede succursale: PIAZZA NAZARIO SAURO, 00055 LADISPOLI (RM), TEL: 06 121122445



## LICEO STATALE "SANDRO PERTINI" - SCIENTIFICO - CLASSICO - LINGUISTICO

Prot. N° 5585 Ladispoli 29/11/2022

## Tutti i membri del Consiglio di Istituto SITO WEB

DOCENTI	GENITORI	STUDENTI
alice.salvatori@liceopertiniladispoli.edu	AriannaBacarelli	De Martis Dario -
<u>.i</u> t	ariannabacarelli@inwind	dario@liceopertiniladispoli.
	.it	edu.it
fabio.bovalino@liceopertiniladispoli.ed	Antonio Cuscito	Nizza Niccolò -
<u>u.i</u> t	cuscito.antonio67@gmai	nicolo
	<u>l.com</u>	@liceopertiniladispoli.edu.it
giampiero.onorati@liceopertiniladispoli	Silvia Marongiu	Mandara Anna -
<u>.edu.it</u>	silvia.marongiu@gmail.c	anna@liceopertiniladispoli.
	om	edu.it
roberta.pitorri@liceopertiniladispoli.ed	Bruna Cimenti	Asar Alessandra -
u.it	bruna.cimenti@gmail.co	alessandra
	m	@liceopertiniladispoli.edu.it
sabrina.russo@liceopertiniladispoli.edu		
<u>.it</u>		
marina.saladini@liceopertiniladispoli.e		
du.it		
alessandra.sbattella@liceopertiniladisp		
oli.edu.it		
raffaella.delre@liceopertiniladispoli.edu		
<u>.i</u> t		

Oggetto: prima convocazione del Consiglio di Istituto. Il Consiglio di Istituto viene convocato per la prima volta mercoledì 30-11-2022 con procedura d'urgenza, alle ore 16.30, nella sede centrale via Caltagirone 1 con il seguente Ordine del Giorno:

- 1. Insediamento del nuovo Consiglio d'Istituto triennio 2022-23/2024-25;
- 2. Elezione del Presidente;
- 3. Elezione del Vicepresidente;
- 4. Designazione del segretario verbalizzante;
- 5. Elezione dei rappresentanti dei genitori e dei docenti nella Giunta Esecutiva;

Subito dopo le procedure di insediamento del Consiglio di Istituto, il neoeletto presidente è invitato, seduta stante, a convocare il nuovo Consiglio di Istituto per discutere e deliberare sul seguente O.d.G.

- 1. Variazioni di bilancio
- 2. Lectio brevis 22-12-2022



rmps53000n@istruzione.it



Sede centrale: VIA CALTAGIRONE 1, 00055 LADISPOLI (RM), TEL: 06 121127160 Sede succursale: PIAZZA NAZARIO SAURO, 00055 LADISPOLI (RM), TEL: 06 121122445



## LICEO STATALE "SANDRO PERTINI" - SCIENTIFICO - CLASSICO - LINGUISTICO

- 3. Estensione assicurativa per studenti terze medie e genitori per attività pomeridiane di orientamento nella nostra scuola
- 4. Estensione assicurativa partecipanti esterni torneo di pallavolo/calcio a 5
- 5. Liceo Cambridge: Estensione assicurativa per studenti esterni.
- 6. Varie ed eventuali

Cod. Mecc: RMPS53000N

In allegato si invia il prospetto delle variazioni di bilancio (punto 3) per consultazione

IL DIRIEGNTE SCOLASTICO

Prof.ssa Fabia Baldi Firma autografa sostituita a mezzo stampa per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

